



Identificação do Emitente
DIMASTER COM DE PROD HOSP LTDA

RODOVIA BR 480 180
CENTRO
BARAO DE COTEGIPE
CEP 99740000
FONE : (54) 3523-2600
nfe@dimaster.com.br
www.dimaster.com.br

RS

DANFE
DOCUMENTO
AUXILIAR
DA NOTA FISCAL
ELETRÔNICA

0 - ENTRADA
1 - SAÍDA
Nº 77675
SÉRIE 1
FOLHA 1 / 1



CHAVE DE ACESSO

4314 0102 5208 2900 0140 5500 1000 0776 7511 3348 1100

Consulta de Autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO

VENDA / Geral

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

143140016067965 30/01/2014 15:16:35

INSCRIÇÃO ESTADUAL

1700004112

INSCR. EST. SUBS. TRIBUTÁRIO

CNPJ

02520829000140

DESTINATÁRIO/REMENTENTE

NOME/RAZÃO SOCIAL

PREF. MUNIC. DE SALTO DO LONTRA - FMS - 24

CNPJ/CPF

76205707000104

DATA DA EMISSÃO

30/01/2014

ENDEREÇO

RUA RIO GRANDE DO SUL 174

BAIRRO/DISTRITO

CENTRO.

CEP

85670000

DATA DA ENTRADA/SAÍDA

30/01/2014

MUNICÍPIO

SALTO DO LONTRA

FONE/FAX

(046)538-1177.

UF

PR

INSCRIÇÃO ESTADUAL

ISENTO

HORA DE SAÍDA

FATURA

77675/1 06/03/2014 2936,25

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO DO ICMS		VALOR DO ICMS	BASE DE CÁLCULO DO ICMS SUBSTITUIÇÃO		VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
2936,25		499,16	0,00		0,00	2936,25
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS		VALOR DO IPI	VALOR TOTAL DA NOTA
0,00	0,00	0,00	0,00		0,00	2.936,25

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL		FRETE POR CONTA	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ/CPF
BAUER CARGAS LTDA		0 - EMITENTE				04353469000165
ENDEREÇO		MUNICÍPIO	UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL		
RUA NICARAGUA		CHAPECO	SC	254184880		
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO	
3	CAIXA					

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

CÓD.PROD.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM / SH	CST	CFOP	UN	QUANTIDADE	V. UNITÁRIO	Vlr. Líquido	V.TOTAL	BC ICMS	V.ICMS	V.IPI	ALIQ. ICMS	ALIQ. IPI
1198	AMIODARONA 200MG COMPRIMIDO GEOLAB LOTE: 1301133	30049054	000	6102	CPR	6000	0,2200	0,2200	1.320,00	1320,00	224,40	0,00	17	
6588	CARBAMAZEPINA 200MG COMPRIMIDO G C1*** SANVAL LOTE: AR723	30049099	000	6102	CPR	6000	0,0860	0,0860	516,00	516,00	87,72	0,00	17	
4570	CITALOPRAM 20MG COMPRIMIDO G C1*** AB FARMO LOTE: CQ2012022A	30049059	000	6102	CPR	3976	0,1560	0,1560	620,25	620,25	105,44	0,00	17	
1274	VERAPAMIL 80MG COMPRIMIDO G SANVAL LOTE: AR849	30049049	000	6102	CPR	3000	0,0450	0,0450	135,00	135,00	22,95	0,00	17	
1554	CEFALEXINA 500MG CAPSULA CELLOFARM LOTE: A313073	30042052	000	6102	CPR	3000	0,1150	0,1150	345,00	345,00	58,65	0,00	17	

ATENÇÃO
FAVOR CONFERIR A MERCADORIA.
NÃO ACEITAMOS RECLAMAÇÕES
POSTERIORES A 48 HORAS.

Vanderlei Baldessar
Secretário Mun. de Saúde
Portaria 010/2013

CÁLCULO DO ISSQN

INSCRIÇÃO MUNICIPAL	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS	BASE DE CÁLCULO DO ISSQN	VALOR DO ISSQN
		0,00	0,00

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES	RESERVADO AO FISCO
{Conta para depósito: BANCO DO BRASIL AG.: 4090-8 CTA.: 7468-3 } REF. PP 31/2013	